neoprávněně zprostředkovávala spotřebitelské úvěry; 

č í m ž   s e   d o p u s t i l a  

přestupku podle ustanovení § 157 odst. 1 písm. e) ZSÚ; 

z a   c o ž   s e   j í   u k l á d á 

http://www.jbank.cz/
http://www.julu.cz/

podle ustanovení § 157 odst. 3 písm. c) ZSÚ pokuta ve výši 750 000 Kč (slovy 

sedm set padesát tisíc korun českých). Pokutu je společnost P2P Investments s.r.o., IČO 

070 19 505, se sídlem Pražská 84/15, Vnitřní Město, 301 01 Plzeň, povinna zaplatit 

do 30 dnů od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí na účet Celního úřadu pro hlavní 

město Prahu vedený u České národní banky, č.

[...]

520/2005 Sb., o rozsahu hotových výdajů a ušlého 

výdělku, které správní orgán hradí jiným osobám, a o výši paušální částky nákladů řízení 

ve znění vyhlášky č. 145/2024 Sb., ukládá náhrada nákladů řízení, které vyvolala 

porušením svých právních povinnosti, ve výši 2 500 Kč (slovy dva tisíce pět set korun 

českých). Paušální náhradu nákladů řízení je společnost P2P Investments s.r.o., IČO 070 

19 505, se sídlem Pražská 84/15, Vnitřní Město, 301 01 Plzeň povinna zaplatit do 30 dnů 

od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí na účet České národní banky vedený u České